
Postlova' Kristz'na

Gil: Ing. Jaro5|ava Urbánková_

Odesláno: 21 srpna 2016 16:16

Komu: Postlová Kristýna

Kopie: Ing Zdeněk Richlr; Jaromir Kadlec

Předmět: Akceptace DBJ 135

Do bn? den, paní Postlová,

akceptuii objednávku č. Donna/20152135. na akci Whotovení projektové dokumentace akce "Rozšíření místní

komunikace - lokalita BDSCh/MOthlikDV Č. Budějovice 2. etapa" lpokračováni až ke křižovatce s uLŠkolníl. \:

hodnotě 59.200 Kč bez DPH.

S pozdravem

lng. la roslava Urbánková

Jednatelka společnosti

oEFos inženýring, s.r.o.

Plánska' 1854! 6

370 07 České Budějovice

Právní upozornění

Tento e-mail a případné přiložené soubory s ním odeslané jsou určeny výlučně pro adresátatv) a mohou obsahovat

zákonem chráněné tajné informace nebo důvěrné informace, Pokud jste tento email obdrželi omylem, vymažte jej

prosím. a spoite se : odesílatelem. Pokud nejste jeho adresátem, nesmíte jeho obaah nikomu sdělovat, kopírovat,

roze5ílat ani přiilmat žádná opatření na jeho základě. Jakékoli geho neoprávněné použití nebo šíření může být

protizákonné. Názory a stanoviska vyjádřené u této e-mailové zprávě nemusí nutně být názory a stanovisky vedení

GEFÚS inženýr-ing, s.r.o.

Text obsažený v této zprávě není návrhem na uzavření smlouvy ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy

anijiným právnímjednáním směřuíícím & uzavřen'liakékoliv smlouvy za GEFOS inženýring. s.r.o. Každá smlouva

uzavřená za GEFOS inženýring. s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě 5 podpisy oprávněných osob na

téže listině.

1


